
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
07/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2019 ore 14:30

Serie n° 8 di 8
1 MARTINENGO ALESSANDRO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
2 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
3 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
4 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
5 BUZZONI JONATHAN 2010 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 7 di 8
1 ZANON RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:51.0
2 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 00:48.0
3 DISARO' EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 00:45.9
4 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO 00:46.0
5 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO 00:50.0
6 BERIOTTO MICHELE 2010 GABBIANO 00:51.6

Serie n° 6 di 8
1 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 00:45.2
2 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO 00:45.0
3 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 00:44.7
4 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:44.8
5 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:45.0
6 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 00:45.3

Serie n° 5 di 8
1 LAMANUZZI LEONARDO 2010 PADOVANUOTO 00:43.9
2 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 00:43.7
3 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:42.7
4 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO 00:42.9
5 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 00:43.9
6 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:44.1

Serie n° 4 di 8
1 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 00:42.1
2 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 00:41.1
3 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO 00:40.0
4 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:40.4
5 FERRACIN LEONARDO 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:42.0
6 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 00:42.4

Serie n° 3 di 8
1 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:38.7
2 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:38.4
3 VETTORATO NICOLO' 2009 PADOVANUOTO 00:38.0
4 FINCATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 00:38.4
5 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 00:38.5
6 CHIMETTO PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:40.0

Serie n° 2 di 8
1 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 00:38.0
2 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:38.0
3 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 00:37.4
4 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO 00:38.0
5 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:38.0
6 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:38.0

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
07/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 00:36.6
2 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 00:35.5
3 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:35.0
4 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:35.2
5 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:36.0
6 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:36.9

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2019 ore 14:35

Serie n° 5 di 5
1 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
2 CIOABA ANASTASIA 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
3 CARNIO ILARIA 2011 GABBIANO 01:40.0
4 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 01:40.0
5 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 MOTTA FANNY GINEVRA 2010 PADOVANUOTO 00:57.2
2 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:50.0
3 TRIVELLATO SOFIA 2011 GABBIANO 00:48.0
4 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:48.6
5 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:55.1
6 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:45.4
2 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 00:44.9
3 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:43.8
4 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:43.9
5 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 00:45.0
6 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 00:47.1

Serie n° 2 di 5
1 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 00:40.9
2 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:40.9
3 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 00:40.5
4 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 00:40.6
5 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 00:40.9
6 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:41.9

Serie n° 1 di 5
1 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:39.8
2 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:39.3
3 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:39.0
4 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:39.0
5 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:39.7
6 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 00:40.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2019 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
2 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
3 MARTINENGO ALESSANDRO 2010 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
4 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 06:40.0
5 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO 06:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
07/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
2 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 04:06.9
3 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:57.4
4 VETTORATO NICOLO' 2009 PADOVANUOTO 04:04.0
5 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 04:11.9

Serie n° 1 di 3
1 GUADAGNIN MATTIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 03:48.0
2 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO 03:46.5
3 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO 03:30.0
4 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:45.0
5 FERRACIN LEONARDO 2010 SPORTING CLUB NOALE 03:48.0
6 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 03:51.9

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2019 ore 14:45

Serie n° 2 di 2
1 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 06:40.0
2 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 06:40.0
3 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 06:40.0
4 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 06:40.0
5 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 06:40.0
6 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 04:27.0
2 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 04:00.0
3 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 03:53.4
4 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 04:00.0
5 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 04:15.4
6 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 04:32.3

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2019 ore 14:50

Serie n° 6 di 6
2 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
3 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 03:20.0
4 ZANON RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
5 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 BERIOTTO MICHELE 2010 GABBIANO 03:20.0
3 DISARO' EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
4 LAMANUZZI LEONARDO 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
5 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO 03:20.0
2 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO 02:00.0
3 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 01:52.5
4 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:53.8
5 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO 02:00.0
6 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
07/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 CHIMETTO PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:50.0
2 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 01:49.7
3 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 01:45.0
4 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 01:49.4
5 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO 01:50.0
6 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 01:52.3

Serie n° 2 di 6
1 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:45.0
2 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 01:40.4
3 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 01:39.3
4 FINCATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:39.6
5 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 01:44.8
6 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:45.0

Serie n° 1 di 6
1 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 01:37.7
2 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:32.7
3 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:32.0
5 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:35.7
6 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 01:39.2

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2019 ore 14:55

Serie n° 4 di 4
2 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
3 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 03:20.0
4 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 TRIVELLATO SOFIA 2011 GABBIANO 03:20.0
3 CARNIO ILARIA 2011 GABBIANO 03:20.0
4 CIOABA ANASTASIA 2011 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
5 MOTTA FANNY GINEVRA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 4
1 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE 02:00.0
2 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:54.9
3 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:42.0
4 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:42.1
5 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 01:59.0
6 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:12.4

Serie n° 1 di 4
1 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
2 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 01:39.1
3 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:34.4
4 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 01:38.5
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
6 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:40.8
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
07/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 GRANZIERO, MINNITI, VANZAN, TISO  PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
3 MIOLO, TOMASI, PAURO, PICCARRETA  GABBIANO 06:40.0
4 BARBIERO, MINOTTO MILANI, PEGORARO, PALLADIN PLEBISCITO PADOVA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ZANON, DISARO', VETTORATO, DAL MASCHIO PADOVANUOTO 06:40.0
3 LAMANUZZI, CRIVELLARO, MILAN, RADHIMA PADOVANUOTO 06:40.0
4 ZILIO, CAVINATO, ZIRNESCU, RETTORE  GABBIANO 06:40.0
5 BRAGHETTO, BORTOLAMI, CURTO, BUZZONI PADOVANUOTO 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
2 COLLESEI, MUNERATI, OLIVATO, HERMANO PADOVANUOTO 06:40.0
3 BENATO, MUSSONI, VARRATI, SARTORI  PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
4 BOVOLATO, VALENTE, GAETANI, TRIVELLATO GABBIANO 06:40.0
5 GAUZZI BROCCOLETTI, CASOTTO, GARLANT MIRACHIAN, VIGATO PADOVANUOTO 06:40.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:40.0
3 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:45.9
4 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.1

Serie n° 2 di 3
2 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:43.4
3 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:42.9
4 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.1
5 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:43.4

Serie n° 1 di 3
1 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:41.0
2 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:38.0
3 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:33.2
4 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:38.0
5 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:38.2
6 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:42.0

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
1 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
2 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
3 NAPOLI CAMILLA 2009 PADOVANUOTO 01:00.0
4 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:05.8
5 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 01:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
07/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 00:48.6
2 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:46.7
3 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 00:42.0
4 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 00:45.0
5 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:47.5

Serie n° 1 di 3
1 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:38.8
2 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:36.3
3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:34.5
4 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 00:36.1
5 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:37.3
6 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:40.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
1 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 01:29.5
2 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:25.1
3 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:24.0
4 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:24.3
5 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:25.3
6 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 01:34.3

Serie n° 4 di 5
1 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 01:22.4
2 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:20.5
3 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:18.9
4 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:19.0
5 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 01:22.0
6 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:22.6

Serie n° 3 di 5
1 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:16.5
2 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:16.1
3 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:14.3
4 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:14.8
5 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:16.4
6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 01:18.3

Serie n° 2 di 5
1 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:13.0
2 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:11.9
3 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:10.2
4 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:10.6
5 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:12.5
6 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:13.9

Serie n° 1 di 5
1 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:08.0
2 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:07.0
3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:02.7
4 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:05.5
5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:07.8
6 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:09.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
07/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:25

Serie n° 4 di 4
1 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
2 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:54.2
3 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 01:31.6
4 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:49.9
5 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:30.8
2 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:30.2
3 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:27.8
4 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 01:29.9
5 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:30.8

Serie n° 2 di 4
1 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:21.6
2 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:17.7
3 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:16.8
4 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 01:17.0
5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:19.0
6 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 01:24.1

Serie n° 1 di 4
1 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:14.7
2 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:13.2
3 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:09.0
4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:09.0
5 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:13.5
6 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:16.0

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 03:20.0
2 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:40.9
3 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:31.2
4 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:40.7
5 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:44.8

Serie n° 1 di 2
1 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:29.8
2 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:25.0
3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:19.9
4 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:20.0
5 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:27.4

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
1 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
2 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:10.7
3 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:55.6
4 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 02:00.9
5 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0
6 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
07/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 01:47.5
2 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:44.0
3 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:39.2
4 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 01:41.6
5 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:45.1
6 NAPOLI CAMILLA 2009 PADOVANUOTO 01:55.5

Serie n° 1 di 3
1 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:38.4
2 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 01:37.8
3 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:28.0
4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:30.8
5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 01:38.0
6 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 01:39.1

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 03:25.8
2 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:19.0
3 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 03:07.5
4 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 03:13.5
5 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 03:20.0
6 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:28.4

Serie n° 1 di 2
1 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:03.6
2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 02:55.9
3 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:47.2
4 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:51.4
5 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 02:58.8
6 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:05.0

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
1 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 06:40.0
2 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:33.8
3 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 03:25.9
4 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 03:32.1
5 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 03:17.1
2 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:06.6
3 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 02:59.2
4 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:00.0
5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 03:07.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
07/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/11/2019 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 05:40.0
3 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 05:35.7
4 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 05:38.1
5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 05:44.4

Serie n° 1 di 2
1 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 05:33.5
2 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 05:12.9
3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:05.0
4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 04:58.0
5 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 05:25.5
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